
 

 

Poz. 46 

UCHWAŁA NR 30 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie przyj ęcia wniosku Komisji ds. Nagród i Odznacze ń o przyznanie 
nagród JM Rektora dla nauczycieli akademickich w 20 20 roku 

 
 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się wniosek Komisji ds. Nagród i Odznaczeń w sprawie 
przyznania nagród JM Rektora dla nauczycieli akademickich w 2020 roku. 

2. Nauczyciele akademiccy nagrodzeni Nagrodą JM Rektora w 2020 roku: 
1) dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz – nagroda za osiągnięcia naukowe III 

stopnia; 
2) dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz. – nagroda za osiągnięcia naukowe II stopnia; 
3) dr Magdalena Budziszewska  – nagroda za osiągnięcia organizacyjne I stopnia; 
4) dr Izabela Chojnicka – nagroda za osiągnięcia naukowe III stopnia; 
5) dr hab. Wojciech Dragan, prof. ucz., dr Mikołaj Winiewski – nagroda zbiorowa za 

osiągnięcia naukowe; 
6) dr hab. Małgorzata Gambin – nagroda za osiągnięcia naukowe III stopnia; 
7) prof. dr hab. Ewa Haman – nagroda za całokształt działalności naukowej  

i dydaktycznej; 
8) dr hab. Karolina Hansen – nagroda za osiągnięcia naukowe III stopnia; 
9) dr hab. Paweł Holas – nagroda za osiągnięcia naukowe III stopnia; 
10) dr hab. Konrad Jankowski – nagroda za osiągnięcia organizacyjne III stopnia; 
11) prof. dr hab. Mirosław Kofta, dr Wiktor Soral – nagroda zbiorowa za osiągnięcia 

naukowe; 
12) dr hab. Marcin Rzeszutek – nagroda za osiągnięcia naukowe II stopnia; 
13) dr hab. Maciej Stolarski, prof. ucz. – nagroda za osiągnięcia naukowe III stopnia; 
14) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz – nagroda za osiągnięcia naukowe III 

stopnia. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


